Estado do Rio Grande do Sul
Poder Executivo do Município de Torres
Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão
Rua José Antonio Picoral, 79, Centro, Torres/RS, CEP: 95.560-000
Fone/Fax: (51) 3626-9150 - site oficial: www.torres.rs.gov.br

EDITAL Nº 259, DE 17 DE MARÇO DE 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TORRES, no uso de suas atribuições legais

e nos termos do Edital No 207/2023, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL DA

ANÁLISE  DAS  INSCRIÇÕES  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para a  função

temporária  de  Monitor  de  Educação  Especial para  a  Secretaria  Municipal  de

Educação.

Monitor de Educação Especial (Código 01)

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

No da Inscrição Nome do Candidato
73973 Amanda Flores
73505 Ana Carla Ferreira Lamb
73917 Ana Claudia Lorenzoni de Azevedo
73681 Ana Paula da Silva Teixeira
73704 Andressa da Silva Dolzam
73484 Bruna dos Santos de Medeiros
72882 Caroline Espíndola Delfino
73823 Claudete Rodrigues
72157 Cleusa Alves da Silveira

73116/73129 Fabiana de Mattos Carlos
73501 Geice Waltzer da Rosa Kaiser
73747 Gislaine da Silva Martins dos Santos
73879 Indionara Taís Machado Teixeira
73075 Jaqueline Pereira Carlos
72139 Jeniffer Simone Souto Mariano Passaura
72650 Jesielle Silveira Paulo Justo
72423 João Carlos Aquino da Rosa
72514 José Joaquim Alves dos Santos
73296 Joselaine Valéria Castanho Maciel
72759 Jussane Deniz Dias Brehm
72612 Katia do Calmo de Souza
73693 Larissa Simão de Souza
73758 Layra Fátima dos Santos Cunha
72961 Luana de Souza de Oliveira
73905 Luana Waldow

Estado do Rio Grande do Sul
Poder Executivo do Município de Torres
Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão
Rua José Antonio Picoral, 79, Centro, Torres/RS, CEP: 95.560-000
Fone/Fax: (51) 3626-9150 - site oficial: www.torres.rs.gov.br

72226/72180 Lucila Silveira de Freitas
73163/73168 Maiara Borges Rosa

72975 Marilda Santos da Silva Tramontes
72991 Miriam Masses Cáceres
73765 Paula Roxo de Souza
72307 Rafael de Matos Machado
73891 Rafaela Bohrer Rotuno
72103 Rosangela Pereira
73611 Ruthe Vicente Moreira
72640 Sheila Juliane Schnorenberger
73864 Simone Delfino Julio
73775 Sirlei Freitas Silva
72606 Sônia Mara da Silva Oliveira
74197 Suzana Ramos
72683 Tatiane Neves Bernardi
73359 Tayana Turban Gonçalves
72218 Vanessa Costa Neves

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

No Ins Nome do Candidato Motivo
73005/
72920

Anna Laura Soares Rosa Não  apresentou  documento  de  Identificação
com  foto  (frente  e  verso);  Não  apresentou
certidão de quitação eleitoral válida

73066/
73337

Bianca mariano Nader
Samhan

Não  apresentou  certidão  de  quitação  eleitoral
válida

72417 Daiane de Almeida Teixeira Não  apresentou  documento  de  Identificação
com foto (frente e verso)

74191 Dandara Vitória Dorneles Não  apresentou  certidão  de  quitação  eleitoral
válida (Ausência às urnas)

74088 Edineli da Cunha Não  apresentou  certidão  de  quitação  eleitoral
válida

73567 Franciele Souza Lopes Não  apresentou  certidão  de  quitação  eleitoral
válida

73850/
73862

Giovana Pereira da Rosa Não  apresentou  certificado  de  conclusão  de
Ensino  Médio;  Não  apresentou  certidão  de
quitação eleitoral válida

73253 Helenice dos Santos Silva Não  apresentou  certidão  de  quitação  eleitoral
válida

72584 Hellen Oliveira dos Santos Não  apresentou  certidão  de  quitação  eleitoral
válida

72854 Isadora Mariana Duarte Não  apresentou  certidão  de  quitação  eleitoral
válida

72913 Jessé Knevitz Ventura da
Silva

Não  apresentou  certificado  de  reservista  ou
dispensa de Incorporação

Estado do Rio Grande do Sul
Poder Executivo do Município de Torres
Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão
Rua José Antonio Picoral, 79, Centro, Torres/RS, CEP: 95.560-000
Fone/Fax: (51) 3626-9150 - site oficial: www.torres.rs.gov.br

73085 Jorge Tiago Garcia Não  apresentou  certificado  de  reservista  ou
dispensa de Incorporação frente e verso

72151 José Vitor Moraes Não  apresentou  certidão  de  quitação  eleitoral
válida

74046 Josiane Ferreira Ferraz Não  apresentou  certidão  de  quitação  eleitoral
válida

73136 Laiza Gonçalves Ferreira Não  apresentou  certidão  de  quitação  eleitoral
válida

72658 Larissa Rodrigues Almeida Não  apresentou  certificado  de  conclusão  de
Ensino Médio

 72693 Lilian Freitas de Souza Conforme Edital 3.6. É de responsabilidade do
candidato  o  envio  de  documentação  legível
(Diploma)

74012 Luana Silva de Jesus Não  apresentou  certidão  de  quitação  eleitoral
válida

72400 Mariana Ferreira Lamb Não  apresentou  certidão  de  quitação  eleitoral
válida

73923 Naiara Gabriela de Almeida Não  apresentou  certidão  de  quitação  eleitoral
válida

72282 Saiane de Medeiros Ribeiro Não  apresentou  certificado  de  conclusão  de
Ensino Médio;  Não apresentou documento  de
Identificação  com  foto  (frente  e  verso);  Não
apresentou certidão de quitação eleitoral válida

73150 Silvana Silveira Leal Não  apresentou  certidão  de  quitação  eleitoral
válida

74078 Stéfani Martins Barros Não  apresentou  certidão  de  quitação  eleitoral
válida

73780 Tamires Hoffmann Germann Não  apresentou  certidão  de  quitação  eleitoral
válida

Gabinete do Prefeito de Torres/RS, em 17 de março de 2023.

Fábio Amoretti
Prefeito de Torres/RS em exercício